

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2034 ตอนควบคุม 0102

ตอนนาสีนวน-บึงเขี้ยว ระหว่าง กม.53+315 - กม.54+220 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

จ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2034 ตอนควบคุม 0102 ตอนนาสีนวน-บึงเขี้ยว ระหว่าง

กม.53+315 - กม.54+220(93.14.18.00)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กันยายน 2565 เป็นเงิน 19,516,899.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประสันตา สุพร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.มุกดาหาร(ว)

7.2 ณัฐวุฒิ วงษาริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 เตชา สายบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.มุกดาหาร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อนสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขุดทางผิวถนนลาด 2034 ตอนควบคุม 0102 ตอนบนสิวาน-บึงเจียว ระหว่าง กม.53+315 - กม.54+220

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แวงทางหลวงหมายเลข/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK (ขมกับในที่ดินสงวน ทอ.2034 กม.44+700)	ตร.ม.	10,860,000	18.09	196,457.40	1.2769	23.09	250,856.45
2	2. REMOVAL OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 20 CM. THICK (ขมกับในที่ดินสงวน ทอ.2034 กม.44+700)	ตร.ม.	2,172,000	159.53	346,499.16	1.2769	203.70	442,444.77
3	3. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ตร.ม.	65,000	1,402.75	93,778.75	1.2769	1,842.24	119,746.08
4	4. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ตร.ม.	2,172,000	1,607.00	3,490,904.00	1.2769	2,051.97	4,456,896.86
5	5. SCARIFICATION AND RECONSTRUCTION OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 10 CM. THICK	ตร.ม.	10,860,000	11.60	124,238.40	1.2769	14.60	158,640.01
6	6. PRIME COAT	ตร.ม.	10,860,000	31.97	347,194.20	1.2769	40.82	443,332.27
7	7. TACK COAT	ตร.ม.	18,703,000	13.06	244,261.18	1.2769	16.67	311,897.10
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	10,860,000	350.25	3,803,715.00	1.2769	447.23	4,856,963.68

ประจักษ์ตา สุพร

23 กันยายน 2565 14:46:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2034 ตอนตำบล 0102 ตอนบ้านนิมาน-ปึงเซียว ระหว่าง กม.53+315 - กม.54+220

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

รายละเอียดของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด	
9	9. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	18,703.000	342.25	6,401,101.75	1.2769	437.01	8,173,566.82	
10	10. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	315.000	315.20	118,200.00	1.2769	402.47	150,929.58	
11	11. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	343.000	315.20	108,113.60	1.2769	402.47	138,050.25	
12	12. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้อมมาตรฐานในงานก่อสร้าง	L.S	1.000	10,631.78	10,631.78	1.2769	13,575.71	13,575.71	
รวมราคาตลาด								19,516,899.58	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วิศวกรรมราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเชื่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2034 ตอนนาสีนวน-ทุ่งเขี้ยว ระหว่าง กม.53+315 - กม.54+220
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรี/กรมทางหลวง

ณัฐวุฒิ วงษารี
(ณัฐวุฒิ วงษารี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

